
 

 
 

  

 SERVICIO DE FLOTA CON SALIDA A CONCEPCIÓN - BIMODAL (SECTOR 
INTERPROVINCIAL) 

FLOTA SALIDAS HORARIOS Destino Final CEL/TELF. 

Línea 102 
Trans 

Guarayos 
Todos los Días 

07:30 a.m 

Concepción 76003616/76680112 

10:00 a.m 

13:30 p.m 

15:30 p.m 

17:30 p.m 

19:30 p.m 

20:30 p.m 

 
 
     

SERVICIO DE TRUFI (NOHA) BIMODAL (SECTOR INTERPROVINCIAL) 

SERVICIO SALIDAS HORARIOS Destino Final CEL/TELF 

Cooperativa de 
Transporte 
Concepción  

Todos los Días  
De acuerdo a 

orden de 
llegada 

Concepción 71362325 

 


